
 

Расписание, 

включаемое в реестры муниципальных   маршрутов регулярных перевозок 

                                Расписание автобусного маршрута №2 

                                        «Аэропорт- Ж.д. вокзал» 

 

 

 

 

 

 

 

Зимний период 

Прямое направление  « от Аэропорта» Обратное направление  «от Ж.д.вокзала" 

Дни 

отп

рав

лен

ия 

рей

сов 

Пери

од 

дейст

вия 

зимн

его 

расп

исан

ия 

Время отправления рейсов 

 

Дни 

отп

рав

лен

ия 

рей

сов 

Пери

од 

дейст

вия 

летне

го 

расп

исан

ия 

Время отправления рейсов 

1 2 3 4 5 6 

Б
у

д
н

и
е 

д
н

и
 

0
1

.0
1
-3

0
.0

4
.2

0
2

5
 

06-40 

07-00 

07-40 

08-10 

08-40 

09-15 

09-40 

10-40 

12-10 

12-40 

13-40 

14-35 

15-00 

15-40 

16-40 

17-10 

17-35 

18-10 

18-45 

19-15 

20-05 
21-05 

Б
у

д
н

и
е 

д
н

и
 

 

0
1

.0
1
-3

0
.0

4
.2

0
2

5
 

07-10 

07-30 

08-10 

08-40 

09-10 

09-45 

10-10 

11-10 

12-40 

13-10 

14-10 

15-05 

15-30 

16-10 

17-10 

17-40 

18-05 

18-40 

19-15 

19-45 

20-35 

21-35 

С
у
б

б
о

т
н

и
е 

д
н

и
 

0
1
.0

1
-3

0
.0

4
.2

0
2

5
 07-20 

08-20 

09-20 

10-10 

11-20 

12-20 

13-20 

14-25 

15-20 

16-45 

17-10 

17-45 

18-20 

18-45 

19-50 

21-00 С
у
б

б
о

т
н

и
е 

д
н

и
 

 

0
1
.0

1
-3

0
.0

4
.2

0
2

5
 07-50 

08-50 

09-50 

10-40 

11-50 

12-50 

13-50 

14-55 

15-50 

17-15 

17-40 

18-15 

18-50 

19-15 

20-20 

21-30 



 

 

 

В
о
ск

р
ес

н
ы

е
 д

н
и

 

      

0
1
.0

1
-3

0
.0

4
.2

0
2
5

 06-50 

07-50 

08-50 

09-50 

10-10 

11-10 

13-30 

14-30 

15-20 

16-45 

17-10 

17-45 

18-20 

18-45 

19-50 

21-00 

В
о
ск

р
ес

н
ы

е
 д

н
и

 

0
1
.0

1
-3

0
.0

4
.2

0
2
5

 07-20 

08-20 

09-20 

10-20 

10-40 

11-40 

14-00 

15-00 

15-50 

17-15 

17-40 

18-15 

18-50 

19-15 

20-20 

21-30 

 

Летний период 

Прямое направление  « от Аэропорта» Обратное направление  «от Ж.д.вокзала" 

Дни 

отп

рав

лен

ия 

рей

сов 

Пери

од 

дейст

вия 

зимн

его 

расп

исан

ия 

Время отправления рейсов 

 

Дни 

отп

рав

лен

ия 

рей

сов 

Пери

од 

дейст

вия 

летне

го 

расп

исан

ия 

Время отправления рейсов 

1 2 3 4 5 6 

  
  

  
  

  
 Б

у
д

н
и

е
 д

н
и

 

  
  

  
  

0
1

.0
5

-1
4

.0
5

.2
0

2
5

 

06-40 

07-00 

07-40 

08-10 

08-40 

09-15 

09-40 

10-40 

12-10 

12-40 

13-40 

14-35 

15-00 

15-40 

16-40 

17-10 

17-35 

18-10 

18-45 

19-15 

20-05 

21-05 

Б
у

д
н

и
е 

д
н

и
 

 

0
1

.0
5
-1

4
.0

5
.2

0
2

5
 

07-10 

07-30 

08-10 

08-40 

09-10 

09-45 

10-10 

11-10 

12-40 

13-10 

14-10 

15-05 

15-30 

16-10 

17-10 

17-40 

18-05 

18-40 

19-15 

19-45 

20-35 

21-35 

 С
у

б
б
о
т
н

и
е 

д
н

и
 

  
0

1
.0

5
-1

4
.0

5
.2

0
2

5
 07-20 

08-20 

09-20 

10-20 

11-20 

12-20 

13-20 

14-05 

15-05 

15-45 

16-45 

17-10 

17-45 

18-45 

19-50 

21-00   
С

у
б
б
о
т
н

и
е 

д
н

и
 

 

  
0

1
.0

5
-1

4
.0

5
.2

0
2

5
 07-50 

08-50 

09-50 

10-50 

11-50 

12-50 

13-50 

14-35 

15-35 

16-15 

17-15 

17-40 

18-15 

19-15 

20-20 

21-30 



 

  

В
о
ск

р
ес

н
ы

е
 д

н
и

 

     

0
1
.0

5
-1

4
.0

5
.2

0
2
5

 06-50 

07-20 

07-50 

10-10 

11-20 

12-35 

13-20 

14-10 

15-10 

16-10 

17-10 

18-15 

19-15 

20-15 

21-00 

В
о
ск

р
ес

н
ы

е
 д

н
и

 

0
1
.0

5
-1

4
.0

5
.2

0
2
5

 07-20 

07-50 

08-20 

10-40 

11-50 

13-05 

13-50 

14-40 

15-40 

16-40 

17-40 

18-45 

19-45 

20-45 

21-30 



 

  

Летний период 

Прямое направление  « от Аэропорта» Обратное направление  «от Ж.д.вокзала" 

Дни 

отп

рав

лен

ия 

рей

сов 

Пери

од 

дейст

вия 

зимн

его 

расп

исан

ия 

Время отправления рейсов 

 

Дни 

отп

рав

лен

ия 

рей

сов 

Пери

од 

дейст

вия 

летне

го 

расп

исан

ия 

Время отправления рейсов 

1 2 3 4 5 6 

Б
у

д
н

и
е 

д
н

и
 

1
5

.0
5
-3

1
.0

5
.2

0
2
5

 

06-40 

07-00 

07-40 

08-40 

09-15 

09-40 

10-40 

12-40 

13-40 

14-35 

 

15-05 

16-40 

17-10 

17-35 

18-10 

18-45 

19-15 

20-05 

21-05 

Б
у

д
н

и
е 

д
н

и
 

 

1
5

.0
5
-3

1
.0

5
.2

0
2
5

 

07-10 

07-35 

08-10 

09-10 

09-45 

10-10 

11-10 

13-10 

14-10 

15-05 

 

15-35 

17-10 

17-40 

18-05 

18-40 

19-15 

19-45 

20-35 

21-35 

С
у

б
б

о
т
н

и
е 

д
н

и
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

1
5

.0
5
-3

1
.0

5
.2

0
2

5
 07-20 

08-20 

09-20 

10-20 

11-20 

12-20 

13-20 

15-45 

16-45 

17-10 

17-45 

18-45 

19-50 

21-00 

  
С

у
б

б
о

т
н

и
е 

д
н

и
 

   
1

5
.0

5
-3

1
.0

5
.2

0
2

5
 07-50 

08-50 

09-50 

10-50 

11-50 

12-50 

13-50 

16-15 

17-15 

17-40 

18-15 

19-15 

20-20 

21-30 

В
о
ск

р
ес

н
ы

е
 д

н
и

 

      

1
5
.0

5
-3

1
.0

5
.2

0
2

5
 06-50 

07-20 

07-50 

10-10 

11-20 

12-20 

13-20 

14-10 

15-10 

16-10 

17-10 

18-10 

19-15 

20-15 

21-00 

В
о
ск

р
ес

н
ы

е
 д

н
и

 

1
5
.0

5
-3

1
.0

5
.2

0
2

5
 07-20 

07-50 

08-20 

10-40 

11-50 

12-50 

13-50 

14-40 

15-40 

16-40 

17-40 

18-40 

19-45 

20-45 

21-30 



 

 

 

Летний период 

Прямое направление  « от Аэропорта» Обратное направление  «от Ж.д.вокзала" 

Дни 

отп

рав

лен

ия 

рей

сов 

Пери

од 

дейст

вия 

зимн

его 

расп

исан

ия 

Время отправления рейсов 

 

Дни 

отп

рав

лен

ия 

рей

сов 

Пери

од 

дейст

вия 

летне

го 

расп

исан

ия 

Время отправления рейсов 

1 2 3 4 5 6 

Б
у

д
н

и
е 

д
н

и
 

0
1

.0
6
-3

0
.0

9
.2

0
2
5

 

06-40 

07-00 

07-40 

08-40 

09-15 

09-40 

10-40 

12-40 

13-40 

14-35 

15-05 

16-40 

17-10 

17-35 

18-10 

18-45 

19-15 

20-05 

21-05 

Б
у

д
н

и
е 

д
н

и
 

 

0
1

.0
6
-3

0
.0

9
.2

0
2
5

 

07-10 

07-35 

08-10 

09-10 

09-45 

10-10 

11-10 

13-10 

14-10 

15-05 

15-35 

17-10 

17-40 

18-05 

18-40 

19-15 

19-45 

20-35 

21-35 

С
у

б
б

о
т
н

и
е 

д
н

и
 

0
1
.0

6
-3

0
.0

9
.2

0
2
5
 07-20 

08-20 

09-20 

10-20 

11-20 

12-20 

13-20 

15-45 

16-45 

17-10 

17-45 

18-45 

19-50 

21-00 

С
у

б
б

о
т
н

и
е 

д
н

и
 

 

0
1
.0

6
-3

0
.0

9
.2

0
2
5
 07-50 

08-50 

09-50 

10-50 

11-50 

12-50 

13-50 

16-15 

17-15 

17-40 

18-15 

19-15 

20-20 

21-30 

В
о
ск

р
ес

н
ы

е
 д

н
и

 

     

0
1
.0

6
-3

0
.0

9
.2

0
2
5

 06-50 

07-20 

07-50 

10-10 

11-20 

12-20 

13-20 

14-10 

15-10 

16-10 

17-10 

18-10 

19-15 

20-15 

21-00 

В
о
ск

р
ес

н
ы

е
 д

н
и

 

0
1
.0

6
-3

0
.0

9
.2

0
2
5

 07-20 

07-50 

08-20 

10-40 

11-50 

12-50 

13-50 

14-40 

15-40 

16-40 

17-40 

18-40 

19-45 

20-45 

21-30 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зимний период 

Прямое направление  « от Аэропорта» Обратное направление  «от Ж.д.вокзала" 

Дни 

отп

рав

лен

ия 

рей

сов 

Пери

од 

дейст

вия 

зимн

его 

расп

исан

ия 

Время отправления рейсов 

 

Дни 

отп

рав

лен

ия 

рей

сов 

Пери

од 

дейст

вия 

летне

го 

расп

исан

ия 

Время отправления рейсов 

1 2 3 4 5 6 

Б
у

д
н

и
е 

д
н

и
 

0
1

.1
0
-1

2
.1

0
.2

0
2

5
 

06-40 

07-00 

07-40 

08-40 

09-15 

09-40 

10-40 

12-40 

13-40 

14-35 

15-05 

16-40 

17-10 

17-35 

18-10 

18-45 

19-15 

20-05 

21-05 

Б
у

д
н

и
е 

д
н

и
 

 

0
1

.1
0
-1

2
.1

0
.2

0
2

5
 

07-10 

07-30 

08-10 

09-10 

09-45 

10-10 

11-10 

13-10 

14-10 

15-05 

15-35 

17-10 

17-40 

18-05 

18-40 

19-15 

19-45 

20-35 

21-35 

С
у
б
б
о
т
н

и
е 

д
н

и
 

0
1
.1

0
-1

2
.1

0
.2

0
2

5
 07-20 

08-20 

09-20 

10-20 

11-20 

12-20 

13-20 

14-05 

15-05 

15-45 

16-45 

17-10 

17-45 

18-45 

19-50 

21-00 С
у
б
б
о
т
н

и
е 

д
н

и
 

 

0
1
.1

0
-1

2
.1

0
.2

0
2

5
 07-50 

08-50 

09-50 

10-50 

11-50 

12-50 

13-50 

14-35 

15-35 

16-15 

17-15 

17-40 

18-15 

19-15 

20-20 

21-30 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

В
о
ск

р
ес

н
ы

е
 д

н
и

 

      

0
1
.1

0
-1

2
.1

0
.2

0
2
5

 06-50 

07-20 

07-50 

10-10 

11-20 

12-35 

13-20 

14-10 

15-10 

16-10 

17-10 

18-15 

19-15 

20-15 

21-00 

В
о
ск

р
ес

н
ы

е
 д

н
и

 

0
1
.1

0
-1

2
.1

0
.2

0
2
5

 07-20 

07-50 

08-20 

10-40 

11-50 

13-05 

13-50 

14-40 

15-40 

16-40 

17-40 

18-45 

19-45 

20-45 

21-30 

Зимний период 

Прямое направление  « от Аэропорта» Обратное направление  «от Ж.д.вокзала" 

Дни 

отп

рав

лен

ия 

рей

сов 

Пери

од 

дейст

вия 

зимн

его 

расп

исан

ия 

Время отправления рейсов 

 

Дни 

отп

рав

лен

ия 

рей

сов 

Пери

од 

дейст

вия 

летне

го 

расп

исан

ия 

Время отправления рейсов 

1 2 3 4 5 6 

Б
у
д

н
и

е 
д

н
и

 

  
  

  
 1

3
.1

0
-3

1
.1

2
.2

0
2

5
 

06-40 

07-00 

07-40 

08-10 

08-40 

09-15 

09-40 

10-40 

12-10 

12-40 

13-40 

14-35 

15-00 

15-40 

16-40 

17-10 

17-35 

18-10 

18-45 

19-15 

20-05 
21-05 

  
  

  
  

  
Б

у
д

н
и

е 
д

н
и

 

 

  
  

 1
3
.1

0
-3

1
.1

2
.2

0
2

5
 

07-10 

07-30 

08-10 

08-40 

09-10 

09-45 

10-10 

11-10 

12-40 

13-10 

14-10 

15-05 

15-30 

16-10 

17-10 

17-40 

18-05 

18-40 

19-15 

19-45 

20-35 

21-35 



 

 

С
у
б
б
о
т
н

и
е 

д
н

и
 

1
3
.1

0
-3

1
.1

2
.2

0
2
5

 07-20 

08-20 

09-20 

10-10 

11-20 

12-20 

13-20 

14-25 

15-20 

16-45 

17-10 

17-45 

18-20 

18-45 

19-50 

21-00 

С
у
б
б
о
т
н

и
е 

д
н

и
 

 

1
3
.1

0
-3

1
.1

2
.2

0
2
5

 07-50 

08-50 

09-50 

10-40 

11-50 

12-50 

13-50 

14-55 

15-50 

17-15 

17-40 

18-15 

18-50 

19-15 

20-20 

21-30 

В
о
ск

р
ес

н
ы

е
 д

н
и

 

      

1
3
.1

0
-3

1
.1

2
.2

0
2
5

 06-50 

07-50 

08-50 

09-50 

10-10 

11-10 

13-30 

14-30 

15-20 

16-45 

17-10 

17-45 

18-20 

18-45 

19-50 

21-00 

В
о
ск

р
ес

н
ы

е
 д

н
и

 

1
3
.1

0
-3

1
.1

2
.2

0
2
5

 07-20 

08-20 

09-20 

10-20 

10-40 

11-40 

14-00 

15-00 

15-50 

17-15 

17-40 

18-15 

18-50 

19-15 

20-20 

21-30 


