Расписание, включаемое в реестры муниципальных маршрутов регулярных перевозок Расписание автобусного маршрута №2 «Аэропорт- Ж.д. вокзал»

	Зимний период									
Прямое направление « от Аэропорта»					Обратное направление «от Ж.д.вокзала"					
Дни отп рав лен ия рей сов	Пери од дейст вия зимн его расп исан ия	Время отправления рейсов			Пери од дейст вия летне го расп исан ия	Время отправления рейсов				
1	2	3	3	4	5	6				
Будние дни	01.01-30.04.2025	06-40 07-00 07-40 08-10 08-40 09-15 09-40 10-40 12-10 12-40 13-40	14-35 15-00 15-40 16-40 17-10 17-35 18-10 18-45 19-15 20-05 21-05	Будние дни	01.01-30.04.2025	07-10 07-30 08-10 08-40 09-10 09-45 10-10 11-10 12-40 13-10 14-10	15-05 15-30 16-10 17-10 17-40 18-05 18-40 19-15 19-45 20-35 21-35			
Субботние дни	01.01-30.04.2025	07-20 08-20 09-20 10-10 11-20 12-20 13-20 14-25	15-20 16-45 17-10 17-45 18-20 18-45 19-50 21-00	Субботние дни	01.01-30.04.2025	07-50 08-50 09-50 10-40 11-50 12-50 13-50 14-55	15-50 17-15 17-40 18-15 18-50 19-15 20-20 21-30			

Воскресные дни	01.01-30.04.2025	06-50 07-50 08-50 09-50 10-10 11-10 13-30 14-30	15-20 16-45 17-10 17-45 18-20 18-45 19-50 21-00	Воскресные дни	01.01-30.04.2025	07-20 08-20 09-20 10-20 10-40 11-40 14-00 15-00 15-50	17-15 17-40 18-15 18-50 19-15 20-20 21-30
----------------	------------------	--	--	----------------	------------------	---	---

	Летний период									
Прямое направление « от Аэропорта»					Обратное направление «от Ж.д.вокзала"					
Дни отп рав лен ия рей сов	Пери од дейст вия зимн его расп исан ия	Время отпра	вления рейсов	Дни отп рав лен ия рей сов	Пери од дейст вия летне го расп исан ия	Время отправ.	пения рейсов			
1	2		3	4	5	6				
Будние дни	01.05-14.05.2025	06-40 07-00 07-40 08-10 08-40 09-15 09-40 10-40 12-10 12-40 13-40 14-35	15-00 15-40 16-40 17-10 17-35 18-10 18-45 19-15 20-05 21-05	Будние дни	01.05-14.05.2025	07-10 07-30 08-10 08-40 09-10 09-45 10-10 11-10 12-40 13-10 14-10	15-30 16-10 17-10 17-40 18-05 18-40 19-15 19-45 20-35 21-35			
Субботние дни	01.05-14.05.2025	07-20 08-20 09-20 10-20 11-20 12-20 13-20 14-05	15-05 15-45 16-45 17-10 17-45 18-45 19-50 21-00	Субботние дни	01.05-14.05.2025	07-50 08-50 09-50 10-50 11-50 12-50 13-50 14-35	15-35 16-15 17-15 17-40 18-15 19-15 20-20 21-30			

Воскресные дни 01.05-14.05.2025	06-50 07-20 07-50 10-10 11-20 12-35 13-20 14-10	15-10 16-10 17-10 18-15 19-15 20-15 21-00	Воскресные дни	01.05-14.05.2025	07-20 07-50 08-20 10-40 11-50 13-05 13-50 14-40	15-40 16-40 17-40 18-45 19-45 20-45 21-30
---------------------------------	--	---	----------------	------------------	--	---

			Летний	перио,	Ц			
Прямое направление « от Аэропорта»				Обра	Обратное направление «от Ж.д.вокзала"			
Дни отп рав лен ия рей сов	Пери од дейст вия зимн его расп исан ия	Время отправления рейсов		Дни отп рав лен ия рей сов	Пери од дейст вия летне го расп исан ия	Время отправления рейсов		
1	2	3	3	4	5		5	
Субботние дни Будние дни	15.05-31.05.2025	06-40 07-00 07-40 08-40 09-15 09-40 10-40 12-40 13-40 14-35 07-20 08-20 09-20 10-20 11-20 12-20 13-20	15-05 16-40 17-10 17-35 18-10 18-45 19-15 20-05 21-05 15-45 16-45 17-10 17-45 18-45 19-50 21-00	Субботние дни Будние дни	15.05-31.05.2025 15.05-31.05.2025	07-10 07-35 08-10 09-10 09-45 10-10 11-10 13-10 14-10 15-05 07-50 08-50 09-50 10-50 11-50 12-50 13-50	15-35 17-10 17-40 18-05 18-40 19-15 19-45 20-35 21-35 16-15 17-15 17-40 18-15 19-15 20-20 21-30	
Воскресные дни	15.05-31.05.2025	06-50 07-20 07-50 10-10 11-20 12-20 13-20 14-10	15-10 16-10 17-10 18-10 19-15 20-15 21-00	Воскресные дни	15.05-31.05.2025	07-20 07-50 08-20 10-40 11-50 12-50 13-50 14-40	15-40 16-40 17-40 18-40 19-45 20-45 21-30	

			Летний	перио,	Д			
П	Прямое направление « от Аэропорта»				Обратное направление «от Ж.д.вокзала"			
Дни отп рав лен ия рей сов	Пери од дейст вия зимн его расп исан ия	Время отправления рейсов		Дни отп рав лен ия рей сов	Пери од дейст вия летне го расп исан ия	Время отправления рейсов		
1	2	3	3	4	5	(5	
Будние дни	01.06-30.09.2025	06-40 07-00 07-40 08-40 09-15 09-40 10-40 12-40 13-40 14-35	15-05 16-40 17-10 17-35 18-10 18-45 19-15 20-05 21-05	Будние дни	01.06-30.09.2025	07-10 07-35 08-10 09-10 09-45 10-10 11-10 13-10 14-10 15-05	15-35 17-10 17-40 18-05 18-40 19-15 19-45 20-35 21-35	
Субботние дни	01.06-30.09.2025	07-20 08-20 09-20 10-20 11-20 12-20 13-20	15-45 16-45 17-10 17-45 18-45 19-50 21-00	Субботние дни	01.06-30.09.2025	07-50 08-50 09-50 10-50 11-50 12-50 13-50	16-15 17-15 17-40 18-15 19-15 20-20 21-30	
	, ,				T			
Воскресные дни	01.06-30.09.2025	06-50 07-20 07-50 10-10 11-20 12-20 13-20 14-10	15-10 16-10 17-10 18-10 19-15 20-15 21-00	Воскресные дни	01.06-30.09.2025	07-20 07-50 08-20 10-40 11-50 12-50 13-50 14-40	15-40 16-40 17-40 18-40 19-45 20-45 21-30	

	Зимний период									
Прямое направление « от Аэропорта»					Обратное направление «от Ж.д.вокзала"					
Дни отп рав лен ия рей сов	Пери од дейст вия зимн его расп исан ия	Время отпра	Дни отп рав лен ия рей сов	Пери од дейст вия летне го расп исан ия	Время отправления рейсов					
1	2		3	4	5	6				
Будние дни	01.10-12.10.2025	06-40 07-00 07-40 08-40 09-15 09-40 10-40 12-40 13-40 14-35	15-05 16-40 17-10 17-35 18-10 18-45 19-15 20-05 21-05	Будние дни	01.10-12.10.2025	07-10 07-30 08-10 09-10 09-45 10-10 11-10 13-10 14-10 15-05	15-35 17-10 17-40 18-05 18-40 19-15 19-45 20-35 21-35			
Субботние дни	01.10-12.10.2025	07-20 08-20 09-20 10-20 11-20 12-20 13-20 14-05	15-05 15-45 16-45 17-10 17-45 18-45 19-50 21-00	Субботние дни	01.10-12.10.2025	07-50 08-50 09-50 10-50 11-50 12-50 13-50 14-35	15-35 16-15 17-15 17-40 18-15 19-15 20-20 21-30			

	Зимний период									
Пря	Прямое направление « от Аэропорта»				Обратное направление «от Ж.д.вокзала"					
Дни отп рав лен ия рей сов	Пери од дейст вия зимн его расп исан ия	Время отправления рейсов		Дни отп рав лен ия рей сов	Пери од дейст вия летне го расп исан ия	Время отправления рейсов				
1	2	3	3	4	5	6				
Будние дни	13.10-31.12.2025	06-40 07-00 07-40 08-10 08-40 09-15 09-40 10-40 12-10 12-40 13-40	14-35 15-00 15-40 16-40 17-10 17-35 18-10 18-45 19-15 20-05 21-05	Будние дни	13.10-31.12.2025	07-10 07-30 08-10 08-40 09-10 09-45 10-10 11-10 12-40 13-10 14-10	15-05 15-30 16-10 17-10 17-40 18-05 18-40 19-15 19-45 20-35 21-35			

Субботние дни	13.10-31.12.2025	07-20 08-20 09-20 10-10 11-20 12-20 13-20 14-25	15-20 16-45 17-10 17-45 18-20 18-45 19-50 21-00	Субботние дни	13.10-31.12.2025	07-50 08-50 09-50 10-40 11-50 12-50 13-50 14-55	15-50 17-15 17-40 18-15 18-50 19-15 20-20 21-30
Воскресные дни	13.10-31.12.2025	06-50 07-50 08-50 09-50 10-10 11-10 13-30 14-30	15-20 16-45 17-10 17-45 18-20 18-45 19-50 21-00	Воскресные дни	13.10-31.12.2025	07-20 08-20 09-20 10-20 10-40 11-40 14-00 15-00	15-50 17-15 17-40 18-15 18-50 19-15 20-20 21-30